АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16.01.2017                                     с. Бондари                                   № 11

О  внесении  изменений  в  муниципальную  программу  Бондарского  района
Тамбовской  области  «Обеспечение  безопасности  населения  Бондарского
района,  защита  его  жизненно-важных  интересов  и  противодействие
преступности»  на  2014-2020  годы,  утвержденную  постановлением
администрации района от 27.11.2013 № 501 « Об утверждении муниципальной
программы  Бондарского  района  «Обеспечение  безопасности  населения
Бондарского  района,  защита  его  жизненно-важных  интересов  и
противодействие преступности на 2014-2020 годы»

В  связи  с  изменением  объемов  финансирования  за  счёт  районного
бюджета  на  2016  год  муниципальной  программы  Бондарского  района
Тамбовской  области  «Обеспечение  безопасности  населения  Бондарского
района,  защита  его  жизненно-важных  интересов  и  противодействие
преступности»  на  2014-2020  годы,  утвержденную  постановлением
администрации района от 27.11.2013 № 501 « Об утверждении муниципальной
программы  Бондарского  района  «Обеспечение  безопасности  населения
Бондарского  района,  защита  его  жизненно-важных  интересов  и
противодействие  преступности  на  2014-2020  годы»,  администрация  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Бондарского района Тамбовской
области «Обеспечение безопасности населения Бондарского района, защита его
жизненно-важных интересов  и  противодействие  преступности» на  2014-2020
годы», утвержденную постановлением администрации района от 27.11.2013 №
501  «Об  утверждении  муниципальной  программы  Бондарского  района
«Обеспечение  безопасности  населения  Бондарского  района,  защита  его
жизненно-важных интересов  и  противодействие  преступности» на  2014-2020
годы» (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. в «Паспорт программы»:
в  позиции  «Объём  бюджетных  ассигнований  на  реализацию

муниципальной программы»:
цифры «6412,4» заменить цифрами «6653,6»;
цифры «5777,1» заменить цифрами «3275,9»;

в таблице позиции «2016, 2017, 2018 годы» изложить в новой редакции
следующего содержания:

Годы за счет средств районного бюджета

2016 258,5

2017 257,8

2018 625,2

1.2. Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.3. Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции согласно
приложению № 2 к настоящему постановлению;
         1.4.  в приложении № 4 к Программе «Подпрограмма «Обеспечение
общественного  порядка  и  противодействие  преступности  в  Бондарском
районе» на 2014-2020 годы» (далее - подпрограмма):

1.4.1 в Паспорте подпрограммы:
в позиции «Общий объем финансирования подпрограммы»
цифры «1237,4» заменить цифрами «703,5»;
цифры «602,1» заменить цифрами «441,7»;
в  таблице  позиции «2016,  2017,  2018 годы» изложить новой редакции

следующего содержания:

Годы за счет средств районного бюджета
2016 59,1
2017 61,0
2018 88,7

         1.5. в приложении № 5 к Программе «Подпрограмма «Противодействие
терроризму и экстремизму в Бондарском районе» на 2014-2020 годы» (далее -
подпрограмма):
          1.5.1. в Паспорте подпрограммы:

в позиции «Общий объем финансирования подпрограммы»
цифры «1034,0» заменить цифрами «1010,0»;
в таблице позиции «2016, 2017, 2016 годы» изложить в новой редакции

следующего содержания:

Годы за счет средств районного бюджета
2016 85,7
2017 81,8
2018 282,5

1.6.  в  приложении  №  6 к  Программе  «Подпрограмма  «Повышение
безопасности дорожного движения в Бондарском районе» на 2014-2020 годы

(далее - подпрограмма):
1.6.1. в Паспорте подпрограммы:
в позиции «Общий объем финансирования подпрограммы»
цифры «1850,0» заменить цифрами «557,7»;
таблице  позиции «2016,  2017,  2018 годы» изложить в  новой редакции

следующего содержания:

Годы за счет средств районного бюджета
2016 93,7
2017 123,0
2018 264,0

1.7.  в  приложении  №  11  к  Программе  «Подпрограмме  ««Подготовка
граждан к военной службе в Бондарском районе» на 2014-2020 годы» (далее -
подпрограмма):
          1.7.1. в Паспорте подпрограммы:

в позиции «Общий объем финансирования подпрограммы»
цифры «357,0» заменить цифрами «2933,1»;
таблице  позиции «2016,  2017,  2018 годы» изложить в  новой редакции

следующего содержания:

Годы за счет средств районного бюджета
2016 10,0
2017 25,0
2018 47,0

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава администрации                                                                            А.А.Воробьев

Начальник отдела информационной работы
и информатизации администрации района
________________Ю.В.Кошелев
Начальник правового отдела
администрации района
________________Н.Н.Мешкова
Начальник финансового отдела
администрации района
________________Т.В.Перова
Начальник отдела экономики и
сельского хозяйства
администрации района
________________Л.В.Стегачёва

В.А.Пузин
  24356